Skrutka TEX 4,8x35 250 ks 0,05 12,50 20% 15,00

Hrebenáč sedlový 2m červenohnedý rš =310mm 4 ks 9,00 36,00 20% 43,20

Preprava 1 ks 25,00 25,00 20% 30,00

Spolu: 339,16 67,83 406,99

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

339,16 EUR

67,83 EUR

406,99 EUR

K úhrade:

406,99 EUR
štyristošesť eur a deväťdesiatdeväť centov